Recursos aportes pecuniarios de 
terceros 

$ 24.000.00 	e 	Icuatro millones 
de pesos) 

Recursos asignados $ 24.234.68 	veinticuatro millones 
doscientos 	treinta 	y 	cuatro 	mil 
seiscientos ochenta y nueve pesos) 

Monto 	total 	de 	recursos 	del 
Proyecto 

$ 	48.234.689 	( 	cuarenta 	y 	ocho 
millones doscientos treinta y cuatro 
mil 	seiscientos 	ochenta 	y 	nueve 
pesos) 

Bienes o servicios valorados 0.- 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El "CNCA" entregará la suma asignada en 1 
cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el 
acto administrativo que apruebe el presente Convenio.